АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   19 июля  2021 года                     № 25                                 п. Октябрьский

Об отмене проведения открытого аукциона
по продаже муниципального имущества

На основании Федерального закона от 01.04.2019 №  45-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение открытого аукциона по продаже следующего
муниципального имущества:
ЛОТ № 1:

Земельный участок (площадь 457+/- 7,48 кв. м.) с расположенным на нем нежилым зданием (общей площадью 92,3  кв. м.), расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п. Октябрьский,  ул. Степная, д.3;

2. ЛОТ № 2

Земельный участок (площадь 649+/- 8,92 кв. м.) с расположенным на нем нежилым зданием (общей площадью 204,4 кв. м.), расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п. Октябрьский,  ул. Зелёная.

3. Опубликовать информационное сообщение в сети «Интернет» на
официальном сайте Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
и официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                    Е.В. Тишина